2017 בקיץ להתפרסם שעומד המודרנית החרדיות בנושא מאמרים קובץ •
)בעריכת נסים ליאון, לי כהנר וחיים זיכרמן תרבות דמוקרטית בכתב העת
ובשיתוף עם אוניברסיטת בר־אילן(. יסודו של הקובץ בקבוצת חוקרים צעירים
שהתכנסה במכון הישראלי לדמוקרטיה בשנים 2013 ו־2014 כדי להעמיק עוד

בדיון בנושא הזהות החרדית המודרנית.

מנהיגות אזרחית
בקהילה החרדית

יום עיון

יום שלישי, י”ט בסיוון תשע”ז, 13 ביוני 2017

יום העיון הוא פרי יוזמה של רחלי איבנבוים וד”ר לי כהנר, והוא חלק
מהפעילות הענפה של התכנית “חרדים בישראל” של המכון הישראלי

לדמוקרטיה. התכנית מתמקדת בקידום ההשתתפות של החרדים בחיי
המעשה בתחומי הכלכלה והחברה ועוסקת רבות בתהליכי השינוי בחברה

החרדית בת זמננו.